
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

05 вересня 2025 року                       м. Сновськ                                                № 144 

 

Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  

після отримання права на виконання  

будівельних робіт 

 

Розглянувши заяву Сновського ліцею № 1 Сновської міської ради 

Корюківського району Чернігівської області від 12.06.2025 року реєстраційний 

номер документу: РА01:3272-1382-0431-6994 про присвоєння адреси об’єкту 

будівництва після отримання права на виконання будівельних робіт, яку сформовано 

та внесено до Реєстру будівельної діяльності автоматично засобами ЄДЕССБ та 

отримано через електронний кабінет Реєстру будівельної діяльності ЄДЕССБ, 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України № 690 від 7 липня 2021 

року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна», відповідно до статей 261 - 265 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись підпунктом 10 пункту 

б статті 30, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в: 

 

1. Присвоїти адресу проектному об’єкту будівництва – «Нове будівництво 

споруди подвійного призначення із властивостями протирадіаційного укриття 

на території Сновського ліцею №1 Сновської міської ради Корюківського 

району Чернігівської області за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, місто Сновськ, вул. Просвіти, будинок 35», розташованому на земельній 

ділянці з кадастровим номером: 7425810100:02:016:0121, площею 1,5540 га,  з 

урахуванням дозволу на виконання будівельних робіт від 11.06.2025 року за 

реєстраційним номером ІУ012250606802, проектної документації від 02.09.2024 

за реєстраційним номером ЄДЕССБ: PD01:0397-4463-6046-7232, наступну 

адресу: Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Сновськ, 

вулиця Просвіти, будинок 35. 

 

2. Внести відомості про зміну адреси до Реєстру будівельної діяльності та 

оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті Сновської міської ради.  

 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його прийняття. 

 

4. Рішення оприлюднити на офіційному вебсайті Сновської міської ради.   

 



5. Примірник даного рішення надати Сновському ліцею №1 Сновської 

міської ради Корюківського району Чернігівської області. 

 

6. Загальному відділу міської ради забезпечити виконання пункту 5 цього 

рішення та здійснити фіксацію інформації про дату та спосіб доведення 

адміністративного акту до відома заявника. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 
Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 


